De vitanda Ira. Cap. XV.

IRAM vitandam probabit, quia est comes stultiae, inimica consilij, mater pœnitentiae, nutrix iurgiorum, inimicitiarum, & variarum calamitatum: audienda illa verba beatis Augustini: Volo vos irasci, vt non peccetis: vt autē non peccetis, quibus debetis irasci, nisi vobis? quid est enim homo pœnitens, nisi homo sibi iratus?

De Accidia vitanda. Cap. XVI.

CVM verò de Accidia vitanda sermonem habebit Ecclesiasticus orator, eam originem vitiorum nominabit,